

Blokhus Fiskerestaurant ApS

Strandvejen 2, 9492 Blokhus

CVR-nr. 39 33 39 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2021.

Olav Bergsøe Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blokhus Fiskerestaurant ApS
Strandvejen 2
9492 Blokhus

CVR-nr.: 39 33 39 29

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Olav Bergsøe Pedersen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af restaurationsdrift og ala carte.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.217.916 kr. mod 1.648.106 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.027 kr. mod -54.117 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

De økonomiske konsekvenser af Covid-19 virussen har direkte indflydelse på selskabets omsætning og likviditet efter regnskabsårets udløb.

Selskabet har i regnskabsåret 2020 oplevet en væsentlig omsætningsnedgang som følge af Covid-19 virussen og den delvise nedlukning af aktiviteter og virksomheder mv.

Ledelsen har derfor foretaget en tilpasning af selskabets personaleressourcer og omkostningsstruktur. Regeringen har i forlængelse af nedlukningen af Danmark, introduceret en række hjælpepakker til støtte for erhvervslivet. Hvor længe nedlukningen vil fortsætte og hvad konsekvenserne af nedlukningen, og hjælpepakkerne vil være for selskabet, vides ikke på nuværende tidspunkt.

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet virksomhedskapitalen er tabt med mere end 50%. Det er ledelsens forventning, at der kan ske forbedringer i driften i de kommende regnskabsår. Det forventes at forbedringer vil medføre en reetablering af selskabets egenkapitalforhold. Årsregnskabet for selskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.217.916	1.648.106
3 Personaleomkostninger	-2.194.888	-1.692.506
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-14.323</u>	<u>-7.371</u>
Driftsresultat	8.705	-51.771
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-19.866</u>	<u>-14.444</u>
Resultat før skat	-11.161	-66.215
Skat af årets resultat	<u>134</u>	<u>12.098</u>
Årets resultat	-11.027	-54.117
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-11.027</u>	<u>-54.117</u>
Disponeret i alt	-11.027	-54.117

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.587	11.851
Materielle anlægsaktiver i alt	51.587	11.851
Deposita	260.000	216.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	260.000	216.000
Anlægsaktiver i alt	311.587	227.851
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	18.000	30.000
Varebeholdninger i alt	18.000	30.000
Udskudte skatteaktiver	78.244	78.110
Andre tilgodehavender	189.321	56.597
Tilgodehavender i alt	267.565	134.707
Likvide beholdninger	156.277	4.891
Omsætningsaktiver i alt	441.842	169.598
Aktiver i alt	753.429	397.449

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	245.000	245.000
Overført resultat	-306.647	-295.620
Egenkapital i alt	-61.647	-50.620
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.015	37.174
Anden gæld	779.061	410.895
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	815.076	448.069
Gældsforpligtelser i alt	815.076	448.069
Passiver i alt	753.429	397.449

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	245.000	-241.503	3.497
Årets overførte overskud eller underskud	0	-54.117	-54.117
Egenkapital 1. januar 2020	245.000	-295.620	-50.620
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.027	-11.027
	245.000	-306.647	-61.647

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet virksomhedskapitalen er tabt med mere end 50%. Det er ledelsens forventning, at der kan ske forbedringer i driften i de kommende regnskabsår. Det forventes at forbedringer vil medføre en reetablering af selskabets egenkapitalforhold. Årsregnskabet for selskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om fortsat drift.		
2. Særlige poster		
Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensationsordninger for t.kr. 488. Disse er opført som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.		
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.142.598	1.660.532
Andre omkostninger til social sikring	<u>52.290</u>	<u>31.974</u>
	<u>2.194.888</u>	<u>1.692.506</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.866</u>	<u>14.444</u>
	<u>19.866</u>	<u>14.444</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en uopsigelsesperiode på op til 18 måneder, svarende til 810 t.kr. i samlet lejeforpligtelse pr. 31.12.20.		
